
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0041314/2018 
VISTO: 

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a concurso pública de títulos, antecedentes y 
oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto Dedicación Simple en la asignatura Historia 
social y política 1, perteneciente al dictado del ciclo común de las carreras de Licenciatura en Sociología y 
Licenciatura en Ciencia Política, de la Facultad de Ciencias Sociales; y 

CONSIDERANDO: 
Que la Directora de Concursos Docentes, eleva propuesta de miembros para integrar el tribunal 

evaluador del llamado que se trata. 
Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos. 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO Dn LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Solicitar se apruebe el Llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición 
para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto Dedicación Simple en la asignatura Historia social y 
política 1, perteneciente al dictado del ciclo común de las carreras de Licenciatura en Sociología y 
Licenciatura en Ciencia Política, de la Facultad de Ciencias Sociales. 

ARTÍCULO 2: Conforme al artículo anterior, solicitar se apruebe la nómina de miembros para integrar el 
tribunal del Llamado de acuerdo al siguiente detalle: 

Tribunal Docente Titular 	Tribunal Docente Suplente 

María Marta Philp 	 Alicia María Servetto 
(DNI 17.077.538) 	 (DNI 17.361.023) 

Adrián Carlos Alfredo Carbonetti 	Eduardo Luis González Olguín 
(DNI 14.702.511) 	 (DNI 11.188.893) 

Alicia Elba Mea'--las 	 Alicia Maricel Lodeserto 
(DN1 11.672.776) 	 (DM 20.570.950) 

Veedor Estudiantil Titular 	Veedor Estudiantil Suplente 

Lucía Chiavassa Ferreyra 	Rocío Daniela Mendoza 
(DNI 39.737.301) 	 (DNI 31.645.754) 

Lucía Bertona 	1 	Graciela Cecilia Cogo 
(DNI 36.357.376) 	 (DNI 30.124.796) 

ARTÍCULO 3: Proto6iiár Publicar. Comunicar. Girar al HCS a sus efectos 
DADA EN LA SALA/  DE SE' 1ONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES A LOS V1NTIC1NCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

iJ 	ALAEBOUGEOGOALEZ1$% 
	

u 

¡E A. 	LES 	 EUASSOCIALES 
RESOLUCION N° UNIVERSIDAD JACIO 	ORDOBA 	'k 	

¼A ICKAL DE COWOBA 

MFS 


